encontrar adjunto copias de todos los Balances y Anexos los mismos que 
deben considerarse pare integral de este informe. 

De los resultados obtenidos al final de este periodo contable liquidado al 3 
de diciembre del 2007, cabe mencionor que se ha oblenido una Utilidad de 

É 13.436,09 (Trece mil cuatrocientos treinta y seis 09/100) reflejándose un 
ligero aumento en las ventas en comparación al año antenor. 

En el Balance General se puede apreciar que las cuentas por cobrar 
aumento ligeramente por el aumento de las ventas, ño así como el activo fijo 
que son inferiores por la depreciación.